
UCHWAŁA NR XVI/137/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/60/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 marca 2019r.w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010) Rada Miejska 
w Mońkach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/60/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 1950 z dnia 3 kwietnia 2019r.) w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 66915745-D585-427D-9D99-8C30B2395091. Podpisany Strona 1




